
令和 7 年 1 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社アルプロン 

東京都港区浜松町 1-25-13 浜松町 NH ビル 8 階 

TEL03-6432-0129 FAX03-6432-0128 

 

【重要】 

卸サイトメンテナンス及び URL 変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度弊社では新たに法人様用卸サイトをリニューアルさせて頂く事となりました。 

新サイトでは弊社メインシリーズの ALPRON のリニューアル後商品を掲載する他、皆様

がより商品を検索しやすいサイト構成にリニューアルしております。 

上記に伴いサイト URL を下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、既存サイトの URL を「お気に入り」や

「ブックマーク」などに登録されているお客様には、変更後は新アドレスへ設定変更して

頂きますようお願いいたします。 

 

また、下記移行期間内に必ず新 URL へログインをお願いいたします。 

期間内に新 URL へのログインが確認できない場合、現在の会員資格が自動的に無効となり、

再度新規での申請が必要となりますのでご注意ください。 

  

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■メンテナンス作業日 

※メンテナンス作業日はログインができません 

2025 年 1 月 30 日（木）終日 



 

■サイト移行期間 

2025 年 1 月 31 日（金）～2025 年 2 月 28 日（金） 

※URL の切り替え作業のタイミングは前後する可能性があります。 

 

■ホームページ URL 

 （現）：https://alpron.bcart.jp → （新）：https://wholesale.alpron.co.jp 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                


